Η πληρωµή του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου θα γίνει ως εξής: 

� Με την υπογραφή της σύµβασης του Υποέργου 1 του Άξονα 1 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου, 
θα καταβληθεί το 9% του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου, ήτοι δύο χιλιάδες 
εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά ευρώ (€2.195,12) πλέον ΦΠΑ 
23% ήτοι πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (€ 504,88), 
σύνολο δηλαδή δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (2.700 €). 

� Με την υπογραφή της σύµβασης του Υποέργου 2 του Άξονα 1 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου, 
θα καταβληθεί το 9% του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου, ήτοι δύο χιλιάδες 
εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά ευρώ (€2.195,12) πλέον ΦΠΑ 
23% ήτοι πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (€ 504,88), 
σύνολο δηλαδή δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (2.700 €). 

� Με την υπογραφή της σύµβασης του Υποέργου 3 του Άξονα 1 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου, 
θα καταβληθεί το 9% του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου, ήτοι δύο χιλιάδες 
εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά ευρώ (€2.195,12) πλέον ΦΠΑ 
23% ήτοι πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (€ 504,88), 
σύνολο δηλαδή δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (2.700 €). 

� Με την υπογραφή της σύµβασης του Υποέργου 4 του Άξονα 2 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου, 
θα καταβληθεί το 9% του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου, ήτοι δύο χιλιάδες 
εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά ευρώ (€2.195,12) πλέον ΦΠΑ 
23% ήτοι πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (€ 504,88), 
σύνολο δηλαδή δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (2.700 €). 

� Με την υπογραφή της σύµβασης του Υποέργου 5 του Άξονα 5 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου, 

θα καταβληθεί το 9% του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου, ήτοι δύο χιλιάδες 
εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά ευρώ (€2.195,12) πλέον ΦΠΑ 
23% ήτοι πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (€ 504,88), 
σύνολο δηλαδή δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (2.700 €). 

� Με την παραλαβή από το ∆ήµο του Υποέργου 1 του Άξονα 1 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου, 
θα καταβληθεί το 9% του Συµβατικού Τιµήµατος του Έργου, ήτοι δύο χιλιάδες 
εκατόν ενενήντα πέντε ευρώ και δώδεκα λεπτά ευρώ (€2.195,12) πλέον ΦΠΑ 
23% ήτοι πεντακόσια τέσσερα ευρώ και ογδόντα οκτώ λεπτά (€ 504,88), 
σύνολο δηλαδή δύο χιλιάδες επτακόσια ευρώ (2.700 €). 

� Με την παραλαβή από το ∆ήµο του Υποέργου 2 του Άξονα 1 και κατόπιν 
βεβαίωσης καλής εκτέλεσης υπηρεσιών από την αρµόδια επιτροπή του ∆ήµου,